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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 20103/ 392]}5

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER GTONALIA ot e
MBIEMER rREAN D/ e
ATESI A1 DU E ) ——
AMESI D7l é

DATELINDJE v/ O, /FEF e
VENDLINDJE [op A PULE, [Fu & E

VENDBANIM (S#lll —LEPHE, Nd/ﬁ,/\/a-_é/z,_/f/é’i?iét_
NR. ID ] 1004954 U o

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneraliletit tuaj, apo keni pérdorur njé gienerli'et Lelér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar 1& gjitha (& dhénal o@ jang nc»h: /shuar _dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike. qé mund (6 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 (& Kodil Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI
AMESI
DATELINDJE

VENDLINDJE

GIOVHLIN PLENY )

(emér, mbipir, ninshlkrim)
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Uné, ile nénshkruari /a (/OVHL/ A Ppé’@/f/é/ . kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohel njé organi shiletéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit {8 piotd, branda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dlic 'rokuroria o Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér veriflikimin e ¢cdo té dhene
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do (& dhéné jelér biometrike

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té€ paplola, dhe L& pasakia né k&té Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimu i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né& pérputhje me legjislacionin né fuai pér
mbrojtjen e té dhé&nave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarmeve & pavériela, 18 paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara ne kéla Formular,

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

CPR0VRLIAN /P EMD

( .
(emér_mbiemér, nénshkrim)

GlovaLy Remd)

(e mér, mbiemér, ninshi crim




WWW. qu Ac‘;ov al

jeni denuar ndonjéheré me vendim gu/_qesor

Gjykata

Té dhénat e vendimit ¢
Masa e dénimit me
burgim

Nr. dhe data e
vendimit gjygésor
té formés sé preré

{é formés sé preré nga njé autoritet

igjes)

iqesop R e et E FYE |

Vepra penale pér (&8 cilén jeni denvar

Neni R i Y

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopériundimiar nga njé autoritel qiygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjicdhur me vendim gjyqgésor t fo rmeés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [

Jo@;]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Vepra penale pér té cilén ]Dnl dnnuar

tereigind

? 1

ik o o il

i |
Vendimi

péarfundimtar/Dénimi

Té dhénat e Gjykata
vendimit
givgésor Neni Lloji
jopérfundimtar

(emir, mbiemity, ni nshicrim)

Grovayw PRENI]
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WWW.

.qene n o)ueglere né hetim ose gjykim nga njé avloritet i huaj, pér kryerjen e njé
pre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ | o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Perindha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga orgarnc! ligjzbaluese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes

PO (: JO I

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Perindha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shiréngucse. e siqurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ')(

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

GIOrRLIN  fRCx D/

(emér, mbiemér, ninshkrin

4




' Zgjed

NR UNIK: LE-PDSH-5228
3/03/20

O
MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

hiet Vendore 14 Maj 2023""
WWW,&??!'gbwgl{eS jashté shtetit . (] []
- Detyrimi pér tu paragitur né policiné gjygésore G} (7]
Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar ] ]
'Garanqi_a-paéunoré : ) I ]
Arresti né shtépi ] [
' Arresti né burg e S ] BE
~ Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik ] ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi

piaiim

E revokuar

Gjykata Qyteti, shteti

Vepra penale pér té
cilén akuzoheshit

Neni

Lloji

Perind l;;;,i{i ata

parfundimtar

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péijicyjes)

PO JO ‘)(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteli Ekzekutimi (nése Bshié né fugi |
urdhérues apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga nj& shict i huaj? ‘ o
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rroquilave 1e_emigrac: nit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé terrilor & njé shieli [¢ huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
o [X]

Po [ ]

CIovBLIN  [REN{)/

fomdr, mbiemer, ni nshlorin
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Y . PYRY ﬁ e
Z0jedhieloyrehaie  1f1aT Ateyeja debimit Periudha ¢ Té dhanat e aktit t& débimit
WWWIKCSHESH ki keni débimit nga shteti

jetuar i huaj g

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipdérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [X o []

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresan *mndrton frimit
Shteti ku keni
jetuar R
(X Ep L sn Guthf - Totol RWIOVR STRASSE J6

Cocrmory) | THRIZEN |7 2025 | Bércin. 67musn |

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& dekiarimeve 18 pavéarieta, 18 paplola apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular,

GeoovAiin SREA) )/

(emér,_mbiemér, nénshkiim) /

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumeanleve (¢ cakluara, bashkéngyi'ini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, <hlo agq

pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
CJovlra) AR CW(J

(emir, mlnr mér, ninshkr
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REPUBLIKA E SHQIPELISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve /&,ﬂf: 22 3 ]
| N

Kryetar bashkie Qarku L@%G sy | KQz
?( Anétar i késhillit bashkiak Bashiia /. Gg#é gl P< KZAZ nr.

1. 6:)0\/”‘;/” /V&(/E P@,ﬁ/\/&/ * 2. Datélindja ﬂ/'/lﬂ: /?gz'w

(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv

3. Adresa [SHpLl = LCPHE Nl 1D, Mo ko /8 LEPHE
a.Gjinia XM F 5. Vendlindja A E SHEOILER

Bashkia Qarku J
e o 5 - g Ta /%
N Arsimi:| 1) SRLCNCAT ADUNISIE Y UMYELTD) EX ML LIV /) SY g
. (Titulli) {Institucioni) L e S
2)
méi (Titulli) o (Institucioni)
hersvhem 3}
(Titulli) {Institucioni)
Eksperienca | 1) FLRIV AT / Lfé?“/?;//‘/éff#ﬂ-z@
né puné: |- (Titulli) (Institucioni/kompania)
mésﬁmdit 2) e ey 0
(Titulli) . {Institucioni/kompania)
3) :
mite (Titulli) : {Institucioni/kompania)
hershme
v 4)
(Titulli) ‘ {Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) o ! - '
e - (emri i kualifikimit) {Tnstitucioni/organizata)
' 2) :
midi (emri i kualifikimit) ' (Institucioni/organizata)
hershém
3)
v {emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete = : ==
shogérore AN TER [/ PRRT/ L& Jtﬂ@W/ S~
dhe politike: ;
7

, | -
kandidati CTOVEL N NE PLOND )

(emér, atési, mbiemér i kandida:jt) nshkrimi)

/4



